EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS

Nº 012/2024

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA DE UBERABA –  CODIUB.

CONTRATADA: ALGAR TELECOM S.A.

OBJETO:

PRAZO:

VALOR GLOBAL
ESTIMADO:

Contratação de empresa operadora de telefonia para
aquisição de 02 (dois) chips telefônicos, com ligações
ilimitadas para o território nacional e internet de 15 GB e
100GB, respectivamente, conforme Termo de Referência.

12 (Doze) meses.

R$ 1.629,60 (Um mil seiscentos e vinte e nove reais e sessenta
centavos).

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 002/2024.

Uberaba/MG, 04 de abril de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Celi  Camargo

Diretora Presidente